
 

 

Příloha č. 3 

DOTAZNÍK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 

 

VÝPOVĚĎ 

1) Požaduje zákazník výpověď u původního dodavat

ANO       

Pokud ANO, jaké jsou podmínky ukončení stávající sm

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………

  

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

2) Měnil již zákazník dodavatele a má uzavřenou 

distribuce ve všech odběrných místech

ni je ke stažení na stránkách příslušného distributora. 

ANO       

 

3) Má zákazník jednoznačně vyřešen vlastni

ne, může poskytovatel distribuce žád

režimu nízkého napětí. 

ANO  

 

4) V případě, že plánovaný odběr elektřiny dosahuje 

plánovaná celozávodní dovolená? (Zakroužkujte správnou variantu/doplňte)

 

NE 

 

 

 

 

 

Datum: ……………………………………………

SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ VN a VVN

Požaduje zákazník výpověď u původního dodavatele po AM? (Zakroužkujte správnou variantu

   NE 

Pokud ANO, jaké jsou podmínky ukončení stávající smlouvy (zejm.

………………………………………………………………………………………………………………………………………

Měnil již zákazník dodavatele a má uzavřenou samostatnou smlouvu o připojení 

buce ve všech odběrných místech?  Pokud NE, je potřeba podepsat smlouvu o připojení 

ni je ke stažení na stránkách příslušného distributora. (Zakroužkujte správnou variantu)

   NE 

jednoznačně vyřešen vlastnický vztah k trafostanici včetně transformátoru

ne, může poskytovatel distribuce žádat nápravu tohoto stavu ev. odběrné místo 

režimu nízkého napětí. (Zakroužkujte správnou variantu) 

   NE 

případě, že plánovaný odběr elektřiny dosahuje 5 GWh/rok či více, je u zákazníka vyhlášena 

celozávodní dovolená? (Zakroužkujte správnou variantu/doplňte)

ANO  – v termínu: …………………………………, kdy předpokládaná spotřeba 

elektřiny v době celozávodní dovolené bude cca …………% běžné spotřeby 

zákazníka (dle hrubého expertního odhadu zákazníka)

ANO - V případě, že termín celozávodní dovolení není zatím stanoven, 

zákazník bude o termínu a spotřebě informovat dodavatele nejméně 14 dní 

předem odesláním emailu na adresu  trading@ampermarket.cz

: ……………………………………………                                           Podpis zákazníka:……………………………………………………

DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ VN a VVN 

ele po AM? (Zakroužkujte správnou variantu) 

louvy (zejm. výpovědní lhůta)? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

samostatnou smlouvu o připojení s poskytovatelem 

?  Pokud NE, je potřeba podepsat smlouvu o připojení – žádost o 

(Zakroužkujte správnou variantu) 

fostanici včetně transformátoru? V případě že 

odběrné místo zákazníka převést do 

GWh/rok či více, je u zákazníka vyhlášena nebo 

celozávodní dovolená? (Zakroužkujte správnou variantu/doplňte) 

……, kdy předpokládaná spotřeba 

závodní dovolené bude cca …………% běžné spotřeby 

zákazníka (dle hrubého expertního odhadu zákazníka) 

termín celozávodní dovolení není zatím stanoven, 

informovat dodavatele nejméně 14 dní 

trading@ampermarket.cz 

…………………………………………………… 


